СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
31.10.2023                                                                                                     № 152
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета Уленкульского сельского поселения от 16.12.2013 года № 94 «О бюджетном процессе в Уленкульском сельском поселении Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Уленкульского сельского поселения Совет Уленкульского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Уленкульском сельском поселении Большереченского муниципального района Омской области», утвержденное решением Совета Уленкульского сельского поселения от 16.12.2013 года № 94 следующие изменения:
1.1. В пункте 2 статьи 8 слова изложить в следующей редакции «Проект местного бюджета составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период)».
1.2. В пункте 2 статьи 11, абзаце 4 пункта 2 статьи 12, подпунктах 1,2 и 3 пункта 1 статьи 15 после слов «очередной финансовый год» добавить слова «и плановый период».
2. Опубликовать настоящее решение в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Уленкульского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Уленкульского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            А.Н.Латыпов